
UCHWAŁA NR XXXVIII.13.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej 
w miejscowości Skrzynno od  ul. Młynarskiej, działka oznaczona nr 177/2 w obręb ewid. Skrzynno, na 

czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony, części nieruchomości  położonej 
w miejscowości Skrzynno od  ul. Młynarskiej o pow. 0,01 ha stanowiącej własność osoby prywatnej położonej 
w obrębie ewid. Skrzynno, oznaczonej jako działka nr 177/2 na budowę przepompowni ścieków jako realizacja 
zadania publicznego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa, którego upoważnia się do ustalenia 
szczegółowych warunków umowy dzierżawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A3B92-CF56-4849-8F98-79F3FCF219FC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.13.2022

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A3B92-CF56-4849-8F98-79F3FCF219FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Wieniawa w ramach realizacji zadania publicznego wybuduje przepompownie ścieków                          

w obrębie Skrzynno. Realizacja zadania stanowi element planów inwestycyjnych Gminy Wieniawa. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A3B92-CF56-4849-8F98-79F3FCF219FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-04T08:38:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




